
Na Roztocze wracają szynobusy!
poniedziałek, 25 czerwca 2012 10:23

Ruszają wakacyjne autobusy szynowe Przewozów Regionalnych na Roztocze.  Będą kursować
od najbliższego piątku 22 czerwca do 2 września. Połączą  Lublin, Zamość i Jarosław z
roztoczańskimi letniskami.

  

      

Nowością tegorocznej oferty szynobusowej jest połączenie z podkarpacką  częścią Roztocza
m. in. z Horyńcem. Dzięki temu turyści mogą przemierzyć  szybko i wygodnie cały region
odwiedzając po drodze najatrakcyjniejsze  miejscowości Roztocza. Łatwiej będzie również
dostać się turystom do  Zamościa. Dotychczas kursy w kierunku Bełżca zatrzmywały się jedynie
na  stacji Zawada k. Zamościa. Od tych wakacji wszystkie pary szynobusów  dotrą do
hetmańskiego grodu. Będzie to okazja dla wypoczywających na  Roztoczu do zaplanowania
jednodniowej wycieczki i odwiedzenia  zamojskiego Starego Miasta czy odremontowanego
ogrodu zoologicznego.  Przykładowo jesli wyjedziemy z Suśca o godzinie 9.55 do Zamościa 
dojedziemy o 11.01. W powrotną drogę będziemy mogli udać się o 16.01 lub  18.46.
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Autobusy szynowe Przewozów Regionalnych są  przystosowane do przewożenia rowerów
dlatego zachęcamy również do  organizowania wypraw kolejowo-rowerowych. Na przykład
mieszkający w  Zwierzyńcu rowerzyści będą mogli o godzinie 8.40 wyjechać do Hrebennego  by
po niewiele ponad godzinie znaleźć się na Centralnym Szlaku Rowerowym  i odwiedzając po
drodze m.in. Susiec, Józefów i Górecko Kościelne  wrócić do miejsca pobytu. Ta cześć szlaku
ma długość 86 km i prowadzi  przez najciekawsze miejsca regionu. Rozkład jazdy szynobusów
pozwala na  bardzo dogodne planowanie roztoczańskich wypraw pieszych i rowerowych. 
Serdecznie zachęcamy turystów do skorzystania z tej oferty. Prosimy  również wszystkich
przyjmujących gości w swoich pensjonatach, kwaterach i  innych miejscach o informowanie ich
o możliwości podróżowania po  regionie autobusami szynowymi.

 Rozkład jazdy autobusów szynowych Przewozów Regionalnych  (format .pdf)

  

  

Żródło: roztoczewita.pl

 2 / 2

images/krzysiek/newsy/rozklad.pdf
http://www.roztoczewita.pl/aktualnosci/na-roztocze-wracaja-szynobusy

